Estado do Paraná

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Coronel Otávio Tosta, 126 – Telefax (44) 3642-9900 – CEP 85980-000      –      Guaíra - Paraná

EDITAL DE PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO 001/2013

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2013
Protocolo 2013/4/1962 de 30/04/2013

Dispõe sobre a análise dos pedidos de isenção de taxa de inscrição do Concurso
Público - Edital nº 01/2013 do Município de Guaíra.

O Presidente da Comissão Executiva de Concurso Público do Município de Guaíra, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais instituídas através dos Decretos Municipais nºs 198/2013 e
208/2013 e considerando o Edital nº 01/2013, torna público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição, como segue:

Nº REQUERENTE NÚMERO/PROCESSO PARECER
01 Adelina Ferreira Chaves 2013 / 6 / 2670 Deferido
02 Airton Rodrigo Eloy 2013 / 6 / 2716 Indeferido
03 Ana Lua dos Santos 2013 / 6 / 2737 Deferido
04 Angelina Pereira Diniz 2013 /6 / 2727 Deferido
05 Carlania Mata silva 2013 / 6 / 2738 Indeferido
06 Deilsson magno Gonçalves da Silva 2013 / 6 / 2696 Indeferido
07 Dulcinéia Marciano Maciel 2013 / 6 /2735 Deferido
08 Ewerton M. Maciel da Silva 2013 / 6 / 2739 Indeferido
09 Jessica Tavares de oliveira 2013 / 6 / 2684 Indeferido
10 Leonardo Barbosa 2013 / 6 / 2689 Deferido
11 Luana Carolina Marciano Marquezine 2013 / 6 / 2715 Deferido
12 Lucilene Barbosa 2013 / 6 2693 Deferido
13 Luiz Fernando Barbosa Behling 2013 / 6 / 2699 Deferido
14 Márcia Silva Alves 2013 / 6 / 2700 Deferido
15 Marcos Vinicius de Almeida 2013 / 6 / 2707 Deferido
16 Maria Aparecida de Oliveira 2013 / 6 / 2671 Deferido
17 Paula Pamela Ornellas de Oliveira 2013 / 6 / 2706 Deferido
18 Rafaela G. da Silva Maciel 2013 / 6 / 2740 Indeferido
19 Vanderléia Pereira do Nascimento 2013 / 6 /2694 Deferido
20 Viviane Aparecida Pereira 2013 / 6 / 2741 Indeferido

 Os candidatos que desejarem interpor recurso em face do resultado dos pedidos de isenção, poderão
protocolar o recurso nos dias 24 e 25 de junho de 2013, através do site www.fauel.org.br, baixando o
formulário de recurso, preenchendo com os dados solicitados e em seguida encaminhar o mesmo via e-mail
para recursosfauel@fauel.org.br.

Guaíra-Pr., em 20 de junho de 2013.

Julio Cesar Juvenal
Presidente da Comissão Executiva

Decreto 198/2013 e 208/2013